
do 14. 1. 2024, muzeum

VÝSTAVA FOTOOBRAZŮ
Fotograf Ondřej Nevole představuje příro-
du kolem Skutče netradičním pohledem 
objektivu.
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

14. 11. – 14. 1. 2024, muzeum

ČAS PŘÁNÍ, DÁRKŮ
A VZPOMÍNEK
Výstava připravená Klubem panenek ČR, 
jehož kmotrou je herečka Bára Štěpáno-
vá, bude laděna do adventu a vánoční at-
mosféry. 
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

sobota 18. 11., 20 hodin, KKS

HASIČSKÝ PLES
Členové SDH Skuteč srdečně zvou na tra-
diční Hasičský ples. K tanci a poslechu ná-
vštěvníkům zahraje kapela MAT 4. Před-
prodej vstupenek probíhá v trafice U Jardy 
ve Skutči. 
 Vstupné včetně místenky 130 Kč,
  na stání 120 Kč

úterý 21. 11., 19 hodin, KKS

OŠKLIVEC
Satirická komedie ostrá jako skalpel o zbě-
silosti společnosti, která vyznává mládí, krá-
su, vědu, pokrok a nepřetržitý růst, ale ne-
uvědomuje si, že usilování o ně může vést 
ke ztrátě jedinečnosti, a nakonec i  identi-
ty. V představení Činoherního klubu Praha 
uvidíte Vojtu Kotka, Martu Dancingerovou, 
Václava Šandu a Martina Fingera. 
 Vstupné 470 Kč

středa 22. 11., 10 hodin, KKS

SNĚHURKA A SEDM
TRPAJZLÍKŮ
Pohádkové představení Divadla Koráb 
pro děti mateřských škol a  žáky prvního 
stupně škol základních. Přijít mohou i zá-
jemci z řad veřejnosti. 
 Vstupné 50 Kč

čtvrtek 23. 11., 18 hodin, muzeum

PANAMA
S cestovatelem a fotografem Topim Pigu-
lou se vydáte do země proslavené průpla-
vem mezi Atlantským a Tichým oceánem. 
Prohlédnete si koloniální čtvrť a moderní 
mrakodrapy v  Panama City, pláž plnou 
hvězdic u Boca del Drago i rozsáhlé kávo-
vé plantáže.
 Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

pondělí 27. 11., 12 – 15 hodin, KKS

BURZA ŠKOL
ZŠ Komenského pořádá další přehlídku 
středních škol, určenou pro rodiče i žáky 
devátých tříd ZŠ, kteří se rozhodují v  ja-
kém oboru se budou dále vzdělávat. 
 Vstup zdarma

středa 29. 11., 19 hodin, KKS

LORDI
Rozverná komedie o  třech rozpustilých 
slovenských lordech, kteří si v londýnském 
pánském klubu vyprávějí o svých milost-
ných úspěších. Zážitky jsou to košilaté, ale 
ten největší na  lordy teprve čeká… Hra-
jí Martin Hofmann, Filip Rajmont a Peter 
Serge Butko.
 Vstupné 490 Kč

 2. 12.  Rozsvícení vánočního stromu
 3. 12.  Zimní kino – Pelíšky
 6. 12.  Souborový koncert ZUŠ
 8. 12.  Průvod čertů
 12. 12.  Vánoční koncert PS Rubeš
 14. 12.   Malopolsko – hory, doly, Švejk a zelí
 16. 12.  Závěrečný Věneček tanečních
 21. 12.  Vánoční akademie gymnázia

Chcete-li dostávat pravidelné infor-
mace o kulturních akcích ve Skutči, na-
pište nám e-mail. Zařadíme vás do da-
tabáze a  každý měsíc obdržíte zprávu 
s aktuálními pozvánkami, informacemi 
o předprodejích apod.
KONTAKT: kultura@skutec.czS

K
U

T
E

Č

2023

KULTURNÍ KALENDÁŘ
LISTOPAD 2023

Připravujeme:


